1

2

	Kjære Henrik og AUP,
[bookmark: _GoBack]Her følger de snail-mail-adressene som dere gjennom postvesenet skal bruke for å sende ut de fysiske bok-kopiene til våre redaktører / TAS-leder-gruppe / øvrige forsker-forfattere-bidragsytere – 19 personer totalt
	All addresses below rendered out of everyone’s most desired & current individual selection, made by themselves after TAS-internal email-round.
19 scholars in total.
	 Bergen, 07.02.2018

	
	
	

	Leader/Editors/TAS III Leader Group
	
	

	Prof. Lars Sætre
	Birkebeinergaten 1,
N-5003 Bergen, Norge
	+47 958 23232
lars.saetre@uib.no

	Prof. Patrizia Lombardo
	Rue Jacques-Dalphin 20,
CH-1227 Carouge GE,
Switzerland
	+33 633556711
Patrizia.Lombardo@unige.ch

	Postdoc Sara Tanderup Linkis
	Peter Bangs vej 101, 2. tv.,
2000 Frederiksberg, Danmark
	+45 50476032
litst@cc.au.dk

	Prof. Svend Erik Larsen
	Markmandsgade 23 5.th.,
2300 København S, Danmark
	+45 40425236
litsel@cc.au.dk

	Prof. Ragnhild Evang Reinton
	Skjerstadveien 2 C,
N-0378 Oslo, Norge
	+47 90925179
r.e.reinton@ilos.uio.no

	Førsteamanuensis Anders M. Gullestad
	Grønnestølsveien 23A,
N-5073 Bergen, Norge
	+47 91594356
Anders.gullestad@uib.no

	Postdoc Julien Zanetta
	c/o Jacques Zanetta,
17 Bd. Helvétique,
CH-1207 Geneva, Switzerland
	+41 78 659 36 98
julien.zanetta@unige.ch

	
	
	

	Further contributors
	
	

	Prof. Mads Rosendahl Thomsen
	Langelandsgade 139,
DK-8000 Aarhus C, Danmark
	+45 31141419
madsrt@cc.au.dk


	M.A. Helle Håkonsen Lapeniene
	Steinspranget 17,
N-1156 Oslo, Norge
	+47 93411630
hellehakonsen@gmail.com

	Prof. Hans Lauge Hansen
	Institut for
Kommunikation og Kultur,
Aarhus Universitet,
Jens Chr. Skous Vej 4,
Bygn. 1481-4,
DK-8000 Aarhus C, Danmark
	+45 29791727
romhlh@cc.au.dk

	Ass. Prof. Pieter Vermeulen
	University of Leuven,
Faculty of Arts,
Department of Literature,
Blijde-Inkomststraat 21-3311,
BE-3000 Leuven, Belgium


	+32 16 37 69 76
Pieter.vermeulen@kuleuven.be

	Prof. Susana Onega
	Dpto. de Filología Inglesa y Alemana,
Facultad de Filosofía y Letras,
Universidad de Zaragoza, 
Calle Pedro Cerbuna, 12,
ES-50009 Zaragoza, Spain
	+34 629828020
sonega@unizar.es

	M.A. Thomas Anthony Hill
	Mandalls gate 5C,
N-0190 Oslo, Norge
	+47 984 72 574
thohill89@gmail.com

	Prof. Asbjørn Grønstad
	Klaus Hanssensvei 13B,
N-5053 Bergen, Norway
	+47 92200301
Asbjorn.gronstad@uib.no

	Førsteamanuensis Anders Kristian Strand
	Universitetet i Bergen,
Postboks 7805,
Allmenn litteraturvitenskap, HF-LLE,
N-5020 Bergen, Norge
	+47 5562267 (office),
Cell: +47  94813439
anders.strand@lle.uib.no

	Førsteamanuensis Henrik Gustafsson
	Dept of Language and Culture,
University of Tromsø,
Postbox 6050,
N-9037 Tromsø, Norway
	+47 47354455
Henrik.gustafsson@uit.no

	Prof. Tone Selboe
	ILOS, Universitetet i Oslo, Postboks 1003 Blindern,
N-0315 Oslo, Norge
	+47 22856975
tone.selboe@ilos.uio.no

	Prof. Randi Synnøve Koppen
	Sollien 53,
N-5096 Bergen,
Norge
	+47 97672468
Randi.Koppen@uib.no

	Postdoc Jorunn S. Gjerden
	Skottesalen 1,
N-5011 Bergen, Norge
	+47 93454861
Jorunn.Gjerden@uib.no

	
	
	



